
 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 12 assegni per attività di tutorato ex DM MUR 1059/2021 

“Fondo giovani – assegnazione 2021” da svolgersi nell’a.a. 2022/2023 per i corsi di Laurea magistrale 

in Farmacia e Chimica e tecnologia farmaceutiche, pubblicato e registrato nell’Albo on-line di 

Ateneo con n. 1244/2022;  

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 713/2022, adottato in via d’urgenza, con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 4 del precitato Bando di selezione; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice in data 19/07/2022, depositato agli atti del 

Dipartimento; 

RAVVISATA l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti e alla nomina dei vincitori, per 

consentire l’avvio delle attività nei termini previsti dal Bando di selezione; 

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento organizzato del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e 

del Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata 

necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli 

a ratifica nella prima seduta utile; 

DECRETA 

1) sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del bando in premessa; 

2) è approvata la graduatoria degli studenti idonei della selezione con i seguenti punteggi di 

merito: 

Codice 
concorso 

Posizone COGNOME E nome 
punteggio 

1 1  BERGAMO Diletta 70/100  

1 2 RUFFINI Martina 45/100 

1 3 BEN SEDDIK Mariem (* precede per media voti profitto) 25/100 

1 4 CARLOMAGNO Francesca (*precede per media voti profitto) 25/100 

1 5 MAMBRIANI Giorgia 25/100 

 

Codice 
concorso 

Posizone COGNOME E nome 
punteggio 

2 1  BAZZINI Erika 25/100  

 

Codice 
concorso 

Posizone COGNOME E nome 
punteggio 

3 1  DJOUMBI YITAMBEN Adrianne Huguette 30/100  

3 2 QUINTO Noemi (* precede per media voti profitto) 20/100 

3 3 VENZA Daniela 20/100 



 
 

 

 

Codice 
concorso 

Posizone COGNOME E nome 
punteggio 

4 1  BERGAMO Diletta 70/100  

4 2 DAVOLIO Ilaria 35/100 

4 3 MANIERI Giulia 30/100 

4 4 POLICHETTI Miriam 25/100 

 

Codice 
concorso 

Posizone COGNOME E nome 
punteggio 

5 1  SIGNORINI Sara 35/100  

 

3) Sono dichiarati vincitori di assegno di tutorato: 

        
       IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 
             Prof. Gabriele Costantino 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

COGNOME NOME Cod 
attività  

N. 
ORE 

IMPORTO ASSEGNO 
(omnicomprensivo oneri 

previdenziali) 

BERGAMO  DILETTA 1 50 850,00 

RUFFINI MARTINA 1 50 850,00 

BEN SEDDIK MARIEM 1 50 850,00 

CARLOMAGNO FRANCESCA 1 50 850,00 

BAZZINI ERIKA 2 60 1.020,00 

DJOUMBI YITAMBEN ADRIANNE HUGUETTE 3 60 1.020,00 

QUINTO  NOEMI 3 60 1.020,00 

BERGAMO  DILETTA 4 45 765,00 

DAVOLIO ILARIA 4 45 765,00 

MANIERI GIULIA 4 45 765,00 

POLICHETTI  MIRIAM 4 45 765,00 

SIGNORINI SARA 5 60 1.020,00 


		2022-07-20T15:19:22+0200
	IT
	Gabriele Costantino




